[image: image1.png]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 152/2019 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de MARÇO de 2019, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCÍCIO
	PERÍODO

	Aida de Souza Rosas
	160.335-3B
	2015/2016
	07/03/2019 a 05/04/2019–30D

	Angela da Costa Lins
	150.613-7B
	2018/2019
	11/03/2019 a 30/03/2019–30D

	Bruce Diego Lacerda Pereira
	235.612-0A
	2017/2018
	11/03/2019 a 30/03/2019–30D

	Bruno Sergio Costa Brasil
	239.885-0B
	2018/2019
	25/03/2019 a 23/04/2019–30D

	Elaine Cristina Reis Correa
	142740-7B
	2015/2016
	01/03/2019 a 30/03/2019–30D

	Fumie Ishizawa
	197.267-7B
	2018/2019
	01/03/2019 a 30/03/2019–30D

	Joice Horacio Pereira
	238.819-7A
	2018/2019
	07/03/2019 a 26/03/2019–30D

	Marcia Andrade de Souza
	160.341-8B
	2016/2017
	01/03/2019 a 30/03/2019–30D

	Maria Aurea P dos Santos
	002.693-0A
	2018/2019
	01/03/2019 a 30/03/2019–30D

	Maria Celia Lopes de Souza
	003.540-8B
	2014/2015
	22/03/2019 a 20/04/2019–30D

	Maria de Nazare C Azevedo
	014.822-9E
	2016/2017
	07/03/2019 a 05/04/2019–30D

	Nancy Gisela A de Souza
	192.660-8A
	2015/2016
	07/03/2019 a 05/04/2019–30D

	Sabrina Ramos Bianco
	181.850-3B
	2017/2018
	06/03/2019 a 15/03/2019–30D

	Terezinha da Silva Bandeira
	002.618-2A
	2016/2017
	11/03/2019 a 09/04/2019–30D

	Valdirene Pinheiro de Andrade
	156.565-6C
	2016/2017
	03/03/2019 a 01/04/2019–30D

	Vania Maria L da Silva Aracaty
	160.475-9A
	2017/2018
	07/03/2019 a 05/04/2019–30D

	Silvelane da Silva Matos
	113.155-9B
	2018/2019
	07/03/2019 a 05/04/2019–30D

	II–Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se.

Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 12 de Julho de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente

[image: image1.png][image: image2.png]